
     Dr. Franje Tuđmana 4, 53000 Gospić
 e: zavod@licko-senjska.hr, t: 053/588-214

KLASA: 025-03/24-01/3                                                                       
URBROJ: 2125-64-01-24-1                                                                   
U Gospiću, 16. srpnja 2024. godine

Temeljem članka 8. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije

(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 9/08, 13/10, 16/14, 24/20 i 33/20), članka 14. i 33.

Statuta Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“

Ličko-senjske županije, br. 24/11, 28/14, 6/15 - pročišćeni tekst, 1/21 i 2/21 - pročišćeni tekst), a u

svezi s člankom 25. Odluke o izvršavanju Proračuna Ličko-senjske županije za 2024. godinu

(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije, br. 33A/23), Upravno vijeće Zavoda za prostorno

uređenje Ličko-senjske županije na 25. sjednici održanoj 16. srpnja 2024. godine, donijelo je

O D L U K U

o izmjeni Pravilnika o mjerilima za određivanje plaća, naknada i drugih materijalnih prava

zaposlenika u Zavodu za prostorno uređenje Ličko-senjske županije

Članak 1.

Ovom odlukom mijenja se Pravilnik o mjerilima za utvrđivanje plaća, naknada i drugih

materijalnih prava zaposlenika u Zavodu za prostorno uređenje Ličko-senjske županije („Županijski

glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 7/23, 2/24 i 6/24).

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Koeficijenti za obračun plaće za radna mjesta zaposlenika Zavoda iznose:

1. Ravnatelj Zavoda 3,10

2. Zamjenik ravnatelja - vodeći planer 2,67

3. Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 2,46

5. Voditelj Odsjeka za Informacijski sustav prostornog uređenja 2,46

6. Voditelj Odsjeka za financije, računovodstvo i tehničke poslove 2,46

7. Viši stručni savjetnik za prostorno uređenje 2,40

8. Stručni savjetnik za prostorno uređenje 2,25

9. Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 2,06

10. Viši stručni suradnik za infrastrukturu 2,06

11. Viši stručni suradnik za Informacijski sustav prostornog uređenja 2,06

http://zavod@licko-senjska.hr


12. Viši stručni suradnik za  računovodstveno - financijske poslove 2,06

13. Administrativni referent za tehničke poslove 1,62“

                                                 Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Zavoda, a objavit će

se i u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije te na Internet stranici Zavoda.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

Željka Rukavina, struč.spec.admin.publ.




		2024-07-17T09:42:56+0200
	Not specified
	Document SIGN




